
 

Влада на Република Северна Македонија

 

ШЕСТИ ПАКЕТ МЕРКИ
ЗА ПОДДРШКА НА СТОПАНСТВОТО



 

Влада на Република Северна Македонија

 17,8 МИЛИОНИ ЕВРА
ЗА СКОРО 10.000 КОМПАНИИ
И ОКОЛУ 60.000 ВРАБОТЕНИ



Влада на Република Северна Македонија

ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА
ОД 9,9 МИЛИОНИ ЕВРА

ШЕСТИ ПАКЕТ МЕРКИ
ЗА ПОДДРШКА НА СТОПАНСТВОТО

  ЗА 6.000 УГОСТИТЕЛИ
 СО ОКОЛУ 17.000 ВРАБОТЕНИ



Влада на Република Северна Македонија

 

ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА:
ПРИВАТНИ ДЕТСКИ ОДМОРАЛИШТА, НОЌНИ КЛУБОВИ, ИГРОТЕКИ,

РЕСТОРАНИ ЗА СВАДБИ, ЕВЕНТ ИНДУСТРИЈА, ФИТНЕС ЦЕНТРИ,
ФОТОГРАФИ И ФОТОГРАФСКИ СТУДИЈА

ШЕСТИ ПАКЕТ МЕРКИ
ЗА ПОДДРШКА НА СТОПАНСТВОТО

2,5 МИЛИОНИ ЕВРА



2,5 МИЛИОНИ ЕВРА

Влада на Република Северна Македонија

ШЕСТИ ПАКЕТ МЕРКИ
ЗА ПОДДРШКА НА СТОПАНСТВОТО

ПОДДРШКА ЗА ТУРИСТИЧКИТЕ АГЕНЦИИ

А ЛИЦЕНЦА - ДО 5.000 ЕВРА 
Б ЛИЦЕНЦА - ДО 2.000 ЕВРА



Влада на Република Северна Македонија

ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ОД
30.750 ДЕНАРИ ЗА

ШЕСТИ ПАКЕТ МЕРКИ
ЗА ПОДДРШКА НА СТОПАНСТВОТО

 МУЗИЧАРИ ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧИ



Влада на Република Северна Македонија

 

ПОДДРШКА ЗА
ЛИКВИДНОСТ НА КОМПАНИИТЕ

ШЕСТИ ПАКЕТ МЕРКИ
ЗА ПОДДРШКА НА СТОПАНСТВОТО

ВКУПНО
 2 МИЛИОНИ ЕВРА 



Влада на Република Северна Македонија

 

КРЕДИТНА ЛИНИЈА
ЗА ПОДДРШКА НА МЕДИУМИ

ВКУПНО
 1 МИЛИОН ЕВРА 
 СО 0% КАМАТНА СТАПКА

ШЕСТИ ПАКЕТ МЕРКИ
ЗА ПОДДРШКА НА СТОПАНСТВОТО



Влада на Република Северна Македонија

ШЕСТИ ПАКЕТ МЕРКИ
ЗА ПОДДРШКА НА СТОПАНСТВОТО

БЕСПЛАТНИ ПЦР КОВИД ТЕСТОВИ
ЗА ТУРИСТИ КОИ ПРЕСТОЈУВААТ

ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА



 

Влада на Република Северна Македонија

 

ШЕСТИ ПАКЕТ МЕРКИ
ЗА ПОДДРШКА НА СТОПАНСТВОТО


